



Noarrootsi Valla Teataja

„Noarrootsi Valla Teatajat“ annab välja Noarrootsi Vallavalitsus.
Artiklid saata kuu 20.kuupäevaks e-postile: vv@noavv.ee või tuua vallasekretärile. Ajaleht ilmub igakuiselt kuu viimasel neljapäeval.

TASUTA



Haapsalus Eesti-Rootsi tantsupeol 2013

Meie rühm on Kultuuritegija 2013

TIIU TULVIK,
rahvatantsurühma üks juhtidest:

**Pürksi kultuurimaja
naisrahvatantsurühm sai
Vähegi Viitsijate päeval
Kultuuritegija 2013 autiitli.
Läänemaa taidlejate päeval
tännati ja tunnustati
möödunud aastal silma-
jäänud tegijaid. Meie rahva-
tantsurühm on 9 aastat sellest
21-aasta vanusest
sündmusest osa võtnud.**

Aasta 2013 oli kultuuripärandi aasta. Sellel aastal toimus Baltica rahvusvaheline folkloorifestival Eestis, festivali teemaks oli "Igal linnul oma laul". Kuna meil oli juba 2012. aastal rannarootsi kultuuri tutvustav programm kokku pandud, siis otsustasime, et proovime õnne. Läbisime eelfestivali ja saime loa esinemiseks festivalil. Möödunud aastal möödus 80 aastat esimesest eesti-rootsi laulu- ja tantsupeost.

Rahvatantsurühmad, ka meie, esinesid ühistantsudega, mis on pärit rannarootsi aladelt ja iga rühm esitas ka oma kava. Me väärtustame oma kodukandi kultuuri ja püüame seda edasi anda järgnevatel põlvkondadele. Kõige selle eest tunnustati 24. jaanuaril Vähegi Viitsijate päeval Pürksi kultuurimaja naisrahvatantsu rühma nimetusega Kultuuritegija 2013.

Vallavanema veerg

Ilusat saabuvat Eesti Vabariigi 96. aastapäeva meile kõigile!

Olulisem tavast, et Eesti Vabariigi President korraldab iseseisvuspäeval piduliku vastuvõtu ja annab üle riiklikud teenetemärgid, on kohalikud traditsioonid. Olgu nendeks rannarootsi pärimus, spordi ja liikumise au sees hoidmine või iga-aastane ühine jaanituli. Vaadates tänavust tunnustatavate pikka nimekirja, on hea meel tõdeda, et Noarrootsi inimene oskab näha ja hinnata tegusaid enda ümber. Palju õnne valla aumärgi ja tänukirja nominentidele, palju õnne Vabariigi Presidendi Valgetähe teenetemärgi laureaadile!

Eesti Vabariigi 96. aastapäeva galakontsert kannab sel korral pealkirja „Meie kodu – Eesti“, mis koondab erinevate juurte ja päritoluga Eestis tegutsevad muusikud ja koosseisud. Me ei ole ühesugused ega erinevad ei riigi- ega vallapiiri tõttu. Tähtsaks ressursiks Noarrootsi jaoks tuleb pidada ka neid inimesi, kes ei ela meie vallas püsival, kuid omavad siin nõ teist elukohta. Ka neil on roll paikkonna elus ning nad on potentsiaalseks tulevaseks elanikuks, tööjõuks. Noarrootsi vajab kõiki oma noarrootslasi - suvitajaid, maomanikke, gümnaasiste, õpilaskodu kasvandikke. Väikese valla tulevikku kavandamisel on oluline roll inimesel, me ei ole anonüümsed, ning inimese väärtustamisel.

Kiirühendus Haapsaluga jäi sel talvel lühikeseks. Noarrootsi-Uuemõisa otsetee on kaugemates tulevikuplaanides.

Aastaaegade vaheldumine toob esile muutused valla teede, mitte alati positiivses, olukorras. Pikk pime ja porine aeg nõuab meilt kannatlikkust, kannatlikkus eeldab motivatsiooni, mis on tõukejõuks, et tegeleda lahendustega. Lühikese ajaga muutused ei sünni, iga väike muutus on oluline ja toob kaasa avarama arengu.

Sünnipäeva eel soovin teile pikemaid päevi ja enam päikesepaistet, hoidke oma kodusid ja inimesi, olge terved ja õnnelikud!

TRIIN LEPP
vallavanem

22.VEEBRUARIL KELL 19.00

EESTI VABARIIGI 96.AASTAPÄEV

PÜRKSI KULTUURIMAJAS

***KONTSERT JA VALLAVANEMA TERVITUS**

***SÜNNIPÄEVATORT**

***TANTSUKS ANSAMBL „SVIPS“**

***LAUAKE KATA END ISE**

***BUSISILE SAAB REGISTREERIDA TEL. 4724350, 4724356**



**Teeristi Villa
Kohvik
Paslepa külas
Avatud K-P 17-21**

Teeristi Villa kohvikus toimub varakevadeni
**igal reedel kell 18.00
kinoõhtu.**
Lisainfo FB-s ia tel. 58 880 888



Ekvaator on ületatud!

ALAR UUS,
Noarootsi Kooli direktor:

21. jaanuaril tähistas koolipere „ekvaatori-peoga“ poole õppeaasta läbimist st. 35-st õppe-nädalast ehk 175 kooli-päevast on möödus pooled.

Käes on aeg eesmärkide kohendamiseks ja pingutusteks, et saada võimalikult head lähed oma tulevaste valikute tegemiseks. 21. juunil on Noarootsi Kooli 84. lennu lõpuaktus ja lõpetajate pingi pikkus on sellel aastal 14. Hetkel õpib koolis 76 õpilast ja aastatagusega võrreldes on õppijate arv kümne võrra suurenenud.

Naabervaldadest sõidab igal hommikul kooli 8 õpilast. Õpilaskodusse saime juurde võtta 12 last ja nüüd on see koduks 35-le õpilasele. Oleme oma väikekooli hea õpikeskkonnaga tuntust kogunud ja hetkel ületab õpilaskodusse soovijate arv meie vastuvõtmise võimalused.

Õpilaste arvu suurenemisega kasvas ka riigi poolne hariduskulude toetus, mis on sel aastal ~50 000 € suurem ehk 219 771 €.

Õppetöö tulemuslikkust toetame õppekäikude, ekskursioonide, loengute, kohtumiste jms hariva tegevusega (<http://www.ng.edu.ee/kool/index.php?id=118>).

Õpilasi ootavad käsitöö-, muusika- ja spordiringid. Meie erinevate sportmängude võistkonnad on väga edukalt esinenud maakonnas ja väljaspool.

Meil on suur palve: õpilaste tehnikaringi jätkamiseks on väga tere-tulnud annetused remonti vajavate jalgrataste, mopeedide, mootor-rataste ja sõiduautode ning nende varuosade näol. Rõõmuga vastab kõigile tehnikaküsimustele ringijuht Roland Aru telefonil 55 276 956.

21. veebruaril tähistavad Noarootsi Kooli ja Noarootsi Gümnaasiumi õpilased ühisaktusega vabariigi aastapäeva. Koostöö jätkub ka argipäevadel: vabatahtlikud gümnaasistid ja inglise keele õpetaja viivad läbi projekti nende põhikooli õpilaste abistamiseks, kellel on raskusi inglise keele omandamisel.

Edule lähemale aitab rootsi vanasõna: „Karda vähem, looda rohkem. Söö vähem, mälu rohkem. Ohka vähem, hing rohkem. Vihka vähem, armasta rohkem - ja kõik head asjad on sinu päralt!“

Rõõmsat Eesti Vabariigi aastapäeva ning jõudu ja edu meile kõigile!

Noarootsi päästeringi esmaabi-päev

MEELIS LUSIK, Noarootsi Tuletõrjeselts, IRMELI ALT, Eesti Gaidide Liit:

11. jaanuaril vallutasid Noarootsi päästeringi lapsed Sutlepa Vabaajakeskuse. Eesmärgiks oli omandada teadmisi esmaabist.

Meid tuli koolitama Marju Karin, kes ei raisanud aega igava jutu jaoks, vaid lasi kohe käed külge panna ja õppida töö käigus.

Saime lahendada mitu erinevat nn. õnnetusjuhtumit ja siduda kaaslaste käsi, jalgu ja pead ning kui aeg jõudis juba sinnamaale, kus Marju autost elustamise harjutamiseks nukud välja tõi, löid laste silmad eriliselt särava. Marju jagas oma teadmisi 4 tundi ja need möödusid linnulennul.

Õhtul pärast koolitaja lahkumist tegid poisid lõkke üles ja enne õist metsajalutuskäiku valmistasime lõkkel süüa. Menüüs olid küpsekartulid, viinerid ja pulgasaiad. Suur aitäh tüdrukutele, kes saia taigna valmis tegid. Ja siis oligi käes hetk otsida üles vahepeal juba ei tea kuhu rännanud taskulambid ja suunduda metsa.

Ühtegi metslooma me ei näinud, aga sellest polnud midagi. Vabaajakeskusesse tagasi jõudes olime tükk maad väsinumad.

Vaba aega oli magamaminekuni - kes mängisid kaarte, kes laumänge, kes leidis oma maailma parimaks sõbraks

telefoni. Tegevust oli igalühel. Öörahu saabus juhtide tungival nõudmisel alles kella kahe paiku. Just, et saite õigesti aru, me ööbisime vabaajakeskuses!

Pühapäeva hommik algas nagu ikka - pannkookidega. Poisid võtsid hommikuse toidutegemise enda peale. Aitäh vanaema Leidale maitsvate maasikamooside eest! Ja siis oligi käes see kõige kohutavam hetk- tuli koristama ja pakkima hakata. Lõunaks olid kõik juba ilusti oma kodudes.

Kuna sel aastal oleme sidunud kaks põnevat noortele suunatud tegevust - Päästeameti poolt noortele pakutavad päästeringi teadmised ja kogemused gaidlike tegevuste, väärtuste ja kogemustega, siis Eesti Gaidide Liit leidis meile professionaalse esmaabi koolitaja ja maksis meie koolituse eest. Lapsed võtsid kodus kaasa kartulit ja Noarootsi Tuletõrjeselts hoolitses ülejäänud toitlustuse ja turvalisuse eest.

Suur tänu Noarootsi vallale, et saime kasutada Sutlepa Vabaajakeskust ja kõigile neile, kes aitasid kaasa sellele, et lapsed nii vahva kogemuse võrra rikkamad on!

Kooli uudised jaanuaris:

- 7.-9. klassi tüdrukute võrkpallivõistlusel Taeblass tulid I kohale Noarootsi kooli tüdrukud **Anne-Mai Melles, Heleri Melles, Eli Mitman, Daisy Neemrand, Moonika Pae, Sandra Piir, Christina Reinola ja Merje Umda**
- Läänemaa koolide 1.-3. klassi saaljalgpallivõistlustel osales 9 võistkonda, Noarootsi poisid said III koha
- 1-5. klass osales RMK talveprogrammis „Metsarahva talvised toimetused“
- 7.-9. klassi poiste võrkpallivõistlusel Orul võitsid I koha Noarootsi poisid **Karl Aron Algre, Sander Kisler, Reiko Kuulman, Kaspar Markus Lepp, Erki Mitman, Kristjan Rozdestvenski ja Joosep Vaikre**

2014. aasta on Eestis kuulutatud liikumisaastaks

Liikumisaasta eesmärk on suurendada regulaarse liikumisharrastusega tegelejate arvu, mille tulemusel paraneb Eesti elanikkonna tervis ja kasvab töövoime.

Aasta olulisemaks tegevuseks on viia Eesti inimesteni teadmine, et liikumisharrastusega saab tegeleda igal ajal igas kohas, ning et regulaarne liikumine võiks olla iga inimese argipäeva lahutamatu osa.

Aasta jooksul tutvustatakse erinevaid võimalusi tegeleda liikumisharrastusega, inimesi kutsutakse üles osa saama kõigest positiivsest, mida liikumine pakub.

Liikumisaasta 2014 missiooniks on muuta liikumine inimese igapäevaelu lahutamatuks osaks. Visiooniks on, et liikumine teeb Eesti elanikkonna aktiivsemaks, tervemaks ja jätkusuutlikumaks.

Eesmärgid:

- suurendada elanikkonnas liikumisharrastusega tegelejate osakaalu
- panna inimesed märkama sporti ja liikumisharrastust
- tõsta inimeste liikumise ja sportimise alast teadlikkust

Liikumisaasta 2014 - terve Eesti eest!

Infot liikumisharrastuse ja liikumisaasta programmi kohta leiab liikumisaasta kodulehelt

www.liigume.ee.

Teehoiukava 2014

MARIKA MEISTER, maa- ja arendusnõunik:

Teehoiukava järgi on 2014. aastaks planeeritud järgmiste teede remonttööd:

Tee nimetus	Tee number	Küla	Tee pikkus m	Tee laius m
Sauna tee	5200119	Elbiku	390	3
Torni tee	5200271	Riguldi	257	3
Riguldi külatee	5200007	Riguldi	651	3
Tusti tee	5200054	Riguldi	405	3
Bentase tee	5200041	Tahu	335	3
Tulviku tee	5200031	Paslepa	525	3
Libese tee	5200035	Paslepa	940	3
Paslepa - Siidiküla tee	5200030	Paslepa	1187	3
Ramsi tee (lõpuosa)	5200048	Einbi	1290	3
Valka tee	5200034	Paslepa	1290	3,5
Liiva tee (uus tee)	5200051	Rooslepa	100	3
Kokku			7523	

Palume kõigil maaomanikel, kelle maad piirnevad eelmärgitud teedega, leida võimalused teeäärte puhastamiseks võsast ja puudest enne 01. maid 2014. Kui kellelgi pole mingil põhjusel võimalik raietöid ise teha, siis palume võimalikult kiiresti sellest vallavalitsusele teada anda. Püüame leida koos lahenduse.

2013 arvudes

Maareform

Valla üldpindala on 29 635,6 ha, sellest katastris registreeritud 97,9% ehk 29 020,6 ha. Katastris olevast maast: tagastatud 26,6% ehk 7 723,0 ha / erastatud 30,0% ehk 8 708,3 ha / munitsipaliseeritud 0,4% ehk 125,1 ha / riigistatud 43,0% ehk 12 464,2 ha.

Reformimata maast (kokku 615 ha) on ca 600 ha riigi omandisse vormistatav maa ja ca 15 ha munitsipaalomandisse taotletav maa (teedealune maa). Registreeritud katastriuksusi: 3855 tk; erinevaid maaomanikke 2006 (nendest Rootsisis 488 ehk 24,3% maaomanikest ja mujal välismaal veel 95 maaomanikku). Maaomanikke on 18-st erinevast välisriigist. Juriidilisi isikuid on maaomanike hulgas 205 ehk 10,2%.

Detailplaneeringud

Algati 2 (alates 2001.a-st on kokku algatatud 135) / võeti vastu 2 / kehtestati 4 (kokku kehtestatud 109).

Ehitustegevus

Projekteerimistingimused 25 (nendest 13 elamule või suvemajale)
Kirjalikud nõusolekud 15 (nendest 10 on suurkaevud)
Ehitusload 25 (nendest 9 uut üksikelamut või suvemaja)
Kasutusload 26 (nendest 2 uut üksikelamut)

Arengukava

Kinnitati uus tervise edendamise arengukava aastateks 2014-2016.

Maamaksu tasumisest 2014

2014. aasta maamaksu algandmed on valla poolt Maksu- ja Tolliametile esitatud. Maksu- maksjal on võimalik maamaksu andmetega tutvuda interneti aadressil eesti.ee ja vallamajas. Ebatäpsuste avastamisest tuleks vallale teada anda.

Maamaksuteadete trükkimine ja postitamine toimub veebruarikuu jooksul. Maksu- ja Tolliameti e-teenuse kasutajale saadetakse maamaksuteade elektrooniliselt. Maamaksuteadet ei väljastata, kui kõigi maksustatavate maatükkide maamaksude summa on alla 5 eur.

Ka sel aastal on maamaksu tasumiseks kaks tähtaega. Kuni 64-eurone maamaks tuleb tasuda 31. märtsiks. Maamaksust, mis ületab 64 eurot, tuleb vähemalt pool tasuda 31.03, kuid mitte vähem kui 64 eurot. Ülejäänud osa maamaksust tuleb tasuda hiljemalt 01.10. Võimalusel soovitame aga tasuda kogu aastane maamaks korraga 31. märtsiks.

Alvari katastriüksuse detailplaneeringust

Einbi/Enby külas koostatava Alvari katastriüksuse detailplaneeringu avalik väljapanek toimus 23.12.2013-26.01.2014.

Detailplaneeringu põhieesmärk on kuni 15 majakesega puhkeküla rajamine, mis on loodud eelkõige perepuhkuseks. Avalikustamise ajal esitati detailplaneeringu kohta vastuväiteid ja ettepanekuid. Avalikustamise järgne avalik arutelu toimub vallamajas 07. märtsil kell 14.00.

Noarootsi vallavolikogu:

Volikogu

20. jaanuari 2014 istungil:

Otsustati Bieni detailplaneeringu keskkonnamõju strateegilist hindamist mitte algatada.

Võeti teadmiseks Pürksi külas Umbaia detailplaneeringu algatamise kavatsus.

Noarootsi valla 2013. majandusaasta aruande auditeerijaks määrati osauhing AMC Audit.

Toimus Noarootsi valla 2014. aasta eelarve II lugemine. Vallavanem Triin Lepp nimetati Noarootsi valla esindajaks MTÜ Noarootsi Tuuleenergia juhatuse koosseisu, Väikesaarte komisjoni koosseisu ja korteriühistusse „Teeveere“.

Volikogu

17. veebruari 2014 istungil:

Kinnitati „Sotsiaaltoetuste määrad“. Sünnitoetus 320 eurot lapse kohta; kooliminekoetus 200 eurot; koolilõpetaja toetus – põhikooli kiituskirjaga lõpetanule 65 eurot ja hindega 4 ja 5 lõpetanule 50 eurot, gümnaasiumi hõbemedaliga ja kutseõppeasutuse kiituskirjaga lõpetanule 100 eurot ning gümnaasiumi kuldmedaliga ja kõrgkooli cum laude lõpetanule 130 eurot; ravimitoetus 35 eurot; matusetoetus 195 eurot; hooldajatoetus raske puudega isiku hooldajale 20 eurot; hooldajatoetus sügava puudega isiku hooldajale 32 eurot; küttoetuse piirmäär 120 eurot; toimetuleku tagamiseks ühekordse toetuse piirmäär 50 eurot.

Võeti vastu Noarootsi valla 2014. aasta eelarve alljärgneva jaotusega: Põhitegevuse tulud summas 1 000 219,00 eurot; põhitegevuse kulud summas 1 038 088,69 eurot; investeerimistegevus summas 184 800,00 eurot; finantseerimistegevus summas 0,00 eurot; likviidsete varade muutus summas 222 669,69 eurot.

Hajaasustuse programmi elluviimisega seotud kohaliku omavalitsuse toimingute tegemised delegeriti vallavalitsusele. Tunnistati kehtetuks Noarootsi Vallavolikogu 14.11.2002 määrus nr. 2. Valla maa- ja arendusnõunik Marika Meister jagas teavet Alvari detailplaneeringule esitatud vaietet ja valla seisukohast.

Volikogule esitati valla elanike, volikogu liikmete ja komisjonide poolt kokku neli aumärgi ja 21 tänukirja kandidaati. Valla aumärgid ja tänukirjad antakse üle Vabariigi aastapäeva pidulikult aktusel 22. veebruaril Pürksi kultuurimajas.

Volikogu komisjonid kogunesid jaanuar-veebruar:

Haridus- ja sotsiaalkomisjon: 2 korda
Majanduskomisjon: 2 korda
Sotsiaal- ja külaelukomisjon: 1 kord

Noarootsi valla omaloomingu konkurss „Kuningale“

Tähistamaks Emakeelepäeva kuulutab Noarootsi Vallavalitsus taas välja kirjutiste konkursi „Minu Noarootsi“. Selle aasta alateemaks on "Kuningale".

Kirjutise vorm on vaba - oodatud on nii esseed, kirjandid, luuletused kui ka muud kirjatükid. Kirjutis ei pea olema pikk, kuid peaks mahtuma kuni neljale A4 leheküljele.

Töid hinnatakse neljas vanusegrupis:

1. õpilased 1.-4. klass
2. õpilased 5.-9. klass
3. gümnaasiumi õpilased
4. täiskasvanud

Töid ootame e-posti aadressile vv@noavv.ee või paberkanalil vallasekretäri juurde hiljemalt 7. märtsil kell 15.00. Meilile või ümbrikule lisada märgusõna "Kuningale", tööle lisada autori nimi, klass või vanus ja kontaktandmed. Hindamiskomisjon koosneb nii valla esindajatest kui spetsialistidest väljastpoolt. Töid hinnatakse nimetult, parimatele meened.

Kirjutiste võistluse tulemused tehakse teatavaks Emakeelepäeval, 14. märtsil.

Parimad tööd avaldame valla kodulehel ja/või Valla Teatajas. Autori nime kasutamise kooskõlastame autoriga.

Head kirjutamist!

Päästering tähistas Euroopa 112 päeva



11. veebruaril tähistati Pürksis üleeuroopalist 112 päeva, mil kogu Euroopas tuletati meelde numbrit, mis võib päästa elu.

Pürksi keskuses toimus Noarootsi Päästeringi eestvedamisel lumest ja lumele 112 meisterdamine. Kohal olid vabatahtlike päästeautod ja infotelk.

Nii lasteaialapsed, koolinoored kui hingelt noored soliidses eas uudistasid päästeringi väljapanekut ning rääkisid turvalisusest.

Koolialistele toimus mõisapargis ka mõistatus-orienteerumine, kus lastele anti kätte ristsõna, mille küsimused asusid pargis erinevates punktides ja millele tuli vastus leida.

Infotelgis oli kõigile sooja jooki koos küpsiste ja kommidena, et pika ja tegusa pärestlõuna ajal sooja ja head tuju hoida. Päeva lõpuks valmis tuletõrjevoolikutest 112-e kujutis.

Noarootsi koerad

SIRJE TREIMAN,
piirkonnapolitseinik:

Noarootsi vallas on silma hakanud lahtiselt ringi jooksvad koerad, kelle omanikku läheduses näha ei ole.

Elanikega vesteldes selgus, et koerte hulkumine on juba pikaajaline probleem.

Noarootsi vald on sõlminud lepingu Haapsalu linna koerapüüdjaga peremeheta hulkuvate koerte püüdmiseks.

Lemmiklooma hulkumine toob koeraomanikule rahalise karistuse kohaliku omavalitsuse korralduse seadus § 663 järgi.

Hulkuva looma käitumine (nt stressiolukorras) võib olla ettearvamatu ja osutada ohtlikuks kaaskodanikele. Meedia on kajastanud mitmeid juhtumeid, kus hulkuvad koerad ründasid oma liigikaaslast ja ka inimesi, mõni juhtum on lõppenud väga traagiliselt. Vallas on 2014. aasta jaanuari seisuga registreeritud umbes 200 koera.

Noarootsi valla koerte ja kasside pidamise eeskirjas (Noarootsi Vallavolikogu 11.10.2002 määrus nr. 45) on välja toodud loomade pidamise tingimused. Eeskirjad on võimalik leida valla kodulehelt.

Vallapoolne palve on teavitada Marika Meistril lemmiklooma surmast või perre lisandumisest.

Kutsun kõiki loomapidajaid üles näitama hoolivust oma lemmiklooma ja kaaskodanike suhtes ning täitma Noarootsi valla koerte ja kasside pidamise eeskirja nõudeid.

Valla tublimad

Maakonna tublimate sportlaste tunnustamisel sai kehalise kasvatusõpetaja ja treener **Silver Schönborg** "Veduri" nimelise spordipreemia kohaliku elu edendamise eest. Kultuurkapitali autasustas Silverit 320 euroga. "Parima sportlase" kategooria nominentide hulgas olid ka meie valla noormees **Erik Mitman** ja veteran **Verner Friberg**.

Vabariigi 96. aastapäeval tunnustab President Toomas Hendrik Ilves meie valla elanikku **Renee Trisbergi** Valgetähe teenetemärgiga. Renee Trisberg on küberturbe ekspert, kes tegeleb turvalisuse tagamisega kübermaailma avarustes.

18.-19. jaanuaril võitis **Erki Mitman** hõbemedalid kuulitõukes, kõrgushüppes ja tõkkejooksus Eesti kergejõustiku meistrivõistlustel Tallinnas.

Õnnitleme juubilare!

Jaanuar
Aare Lepmets 70
Aale Lepmets 70
Jaak Maisma 70
Linda Suurorg 85
Veebruar
Magdalena Tsarents 70

Palju õnne

Carmen ja Toomas Tõuts

Tairi
(09.02.2014)
sünni puhul!

Mälestame

Marta Riibon 28.11.1923 – 10.01.2014
Aino Kareva 12.12.1929 – 14.01.2014

Sotsiaaluudised 2014

- Toimetulekupiir on 90 eurot leibkonna esimese liikme kohta ja 72 eurot iga järgneva liikme kohta. Miks on see tähtis? Sellepärast, et sotsiaaltoetuste korras on KÕIK sissetulekupõhised toetused (prillide toetus, küttetoetus, raviteenuste ja abivahendite toetus jne) seotud toimetulekupiiriga.
- Tulumaksuvaba tulu kuus on 144 eurot, pensionäridele täiendav tulumaksuvaba tulu kuus on 210 eurot ehk 354 eurot kuus. Täiendavat tulumaksuoodustust saavad need pensionärid, kes on teinud Sotsiaalkindlustusametile vastava avalduse.
- Jaanuaris oli vallavalitsuses arutluse 5 sissetulekust sõltuvat sotsiaaltoetuste avaldust. Üks avaldustest hõlmas endas 3 erineva toetuse taotlust. 3 avaldust rahuldati kokku summas 941,50.
- Sissetulekust sõltumatute toetustena maksti välja jaanuaris 1 sünnitoetuse teine osa, 4 ravimitoetust ja 2 matusetoetust.

Sündmused märtsis:

- 04.03 Noarootsi mäluvärg Pürksi kultuurimajas
- 04.03 Vastlapäev Sutlepa Vabaajakeskuses
- 07.03 Emakeelepäeva tähistamine Noarootsi Vallavalitsuse omaloomingu võistluse tööde esitamise tähtaeg
- 08.03 Naistepäeva eri Noarootsi kõrtsis- al kl 21 ans "Endri&Restart"
- 09.03 Läänemaa valdade XX Talimängud Lääne-Nigula vallas
- 10.03 Noarootsi kooli 1.-3 kl külastavad Riigikogu
- 13.03 Noarootsi kooli õpilased osalevad TV3 teatrisaate „Palume lavale“ lindistusel
- 14.03 Emakeelepäeva tähistamine- omaloomingu võistluse tööde autasustamine vallamajas
- 15.03 Anneli Ott & Ivar Hansen al kl 21 Noarootsi kõrtsis
- 20.03 Kevade algus
- 29.03 Teatrietendus „Südamesõbrad“ Vana Baskini Teater Pürksi kultuurimajas

Teated:

Ehitisinspektor Vjatšeslav Fomštšenkov (53 404 001, slava@lovl.ee) vastuvõtt märtsikuus Noarootsi vallamajas: 5. ja 19. märtsil kell 9-12.

Swedbank'i Pangabuss peatub Noarootsi vallamaja juures: 06. märtsil 2014 kell 9.00–10.00

Fotokonkursile „Noarootsi elu ja inimesed“ 2013 esitatud töedest valmis 2014. a lauaalender. Kalendrid saavad kingituseks kõik fotograafid ning valla poolt tunnustatavad elanikud Vabariigi aastapäeva aktusel. Uus fotokonkurs kuulutatakse välja märtsis, fotode esitamistähtaeg on 30.10.

Maakonnaliini nr 21 Haapsalu-Pürksi-Österby sõiduplaani muudatus 23. ja 24. veebruaril 2014.

Seoses riigipühaga esmaspäeval 24. veebruaril muutub maakonnaliini nr 21 Haapsalu-Pürksi-Österby sõiduplaan järgmiselt: Pühapäeval 23.vebruaril on bussiliini teenindav buss käigus laupäevase sõiduplaani alusel. Buss väljub Haapsalust kell 08.30 ja kell 15.15. Österbyst väljub buss kell 09.35 ja kell 16.15. Riigipühal esmaspäeval 24. veebruaril on bussiliini teenindav buss käigus pühapäevase sõiduplaani alusel. Buss väljub Österbyst kell 16.15. Haapsalust väljub buss kell 19.10.

Lääne Maavalitsus
M.K.Reis-X OÜ